
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
117 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297820 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

7 485 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Máme pro Vás samostatně stojící dům, který je k dispozici ihned k
nastěhování. Nemovitost lze využít pro každodenní bydlení nebo,
díky atraktivní lokalitě, také jako rekreační chatu. U domu jsou
vybudována dvě parkovací místa, za domem se nachází rovinatá
zahrada s optimální velikostí. Na zahradu lze vyjít přímo z
obývacího pokoje přes prostornou terasu. V přízemí domu najdete
kuchyni propojenou s obývacím pokojem, kde je centrální
teplovzdušný krb s rozvody do celého domu, který bez problémů
vytopí celý objekt. Dále je zde koupelna s vanou, samostatné WC,
špajz, pokoj a dílna, kterou lze případně využít jako další obytný
prostor. Po dřevěném schodišti se dostanete do podkroví, kde jsou
tři samostatné, neprůchozí pokoje, šatna a koupelna se sprchovým
koutem. Celý pozemek je oplocený. Dům je zateplený a má
sedlovou střechu s pálenou taškou. Pro více informací a sjednání
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4297820
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900893549
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 117 m2
Plocha pozemku: 846 m2
Užitná plocha: 117 m2
Kód zakázky: 893549

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Kay Sedlářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


